UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-SKHĐT Bình Định, ngày           tháng  10  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc hủy thông báo mời quan tâm dự án đầu tư có sử dụng đất

dự án Nghĩa trang Đồi Pháo, Hoài Hảo

Kính gửi: Công ty TNHH Tân Lập

(Địa chỉ: Số 245 Nguyễn Tất Thành, thị trấn

Tăng Bạt Hổ, huyện Hoài Ân, tỉnh Bình Định)

Căn cứ Nghị định số 115/2024/NĐ-CP ngày 16/9/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà đầu

tư thực hiện dự án đầu tư có sử dụng đất;

Căn cứ  uyết định số 58/2022/ Đ-UBND ngày 13/9/2022 của UBND tỉnh

Bình Định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và c  cấu tổ chức của S

Kế hoạch và Đầu tư;

Căn cứ  uyết định số 3999/ Đ-UBND ngày 31/10/2023 của UBND tỉnh

Bình Định có về việc chấp thuận chủ trư ng đầu tư đồng thời phê duyệt Danh

mục dự án đầu tư có sử dụng đất dự án Nghĩa trang Đồi Pháo, Hoài Hảo;

Căn cứ  uyết định số 2411/ Đ-UBND ngày 04/7/2024 của UBND tỉnh

Bình Định về việc phê duyệt Yêu cầu s  bộ năng lực, kinh nghiệm của nhà đầu tư

đăng ký thực hiện dự án Nghĩa trang Đồi Pháo, Hoài Hảo;

Căn cứ Thông báo số 67/TB-SKHĐT ngày 05/7/2024 của S  Kế hoạch và

Đầu tư về việc mời quan tâm dự án đầu tư có sử dụng đất dự án Nghĩa trang Đồi

Pháo, Hoài Hảo;

Căn cứ Văn bản số 8247/BKHĐT- LĐT ngày 09/10/2024 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư về việc quy định chuyển tiếp đối với dự án đầu tư có sử dụng

đất, dự án chọn áp dụng pháp luật đấu thầu để lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự

án;

Căn cứ Văn bản số 8238/UBND-TH của UBND tỉnh Bình Định ngày

16/10/2024 về việc rà soát, lập thủ tục các dự án đang lựa chọn nhà đầu tư trên

địa bàn tỉnh;

2

Dự án Nghĩa trang Đồi Pháo, Hoài Hảo, S  Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bình

Định đã đăng tải Thông báo mời quan tâm dự án (Thông báo số 67/TB-SKHĐT

ngày 05/7/2024). Tuy nhiên, đến ngày 01 tháng 8 năm 2024 chưa có nhà đầu tư

nộp hồ s  đăng ký thực hiện dự án (Công ty TNHH Tân Lập nộp hồ s  ngày 08

tháng 8 năm 2024, trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia).

Căn cứ quy định tại điểm b khoản 2 Điều 73 Nghị định số 115/2024/NĐ-

CP ngày 16/9/2024 của Chính phủ quy quy định chi tiết một số điều và biện pháp

thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án đầu tư có sử dụng

đất, S  Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bình Định thông báo huỷ Thông báo mời quan

tâm dự án Nghĩa trang Đồi Pháo, Hoài Hảo.

S  Kế hoạch và Đầu tư sẽ tổ chức lại việc lựa chọn nhà đầu tư theo quy

định của Nghị định số 115/2024/NĐ-CP ngày 16/9/2024 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà đầu tư

thực hiện dự án đầu tư có sử dụng đất và Thông tư số 15/2024/TT-BKHĐT ngày

30/9/2024 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư.

Thông báo này được đăng tải trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia (tại

địa chỉ http://muasamcong.mpi.gov.vn), Cổng thông tin điện tử của S  Kế hoạch

và Đầu tư tỉnh Bình Định (tại địa chỉ https://skhdt.binhdinh.gov.vn), Trung tâm

Xúc tiến Đầu tư tỉnh Bình Định (tại địa chỉ http://binhdinhinvest.gov.vn).

S  Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bình Định trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);

- UBND thị xã Hoài Nh n;

- PGĐ S  N.Q. Minh;

- Lưu: VT, ĐTTĐ, TTXT (T.C. Chư ng).

GIÁM ĐỐC

 Lê Hoàng Nghi

http://binhdinhinvest.gov.vn/

		2024-10-24T14:30:59+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T14:47:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Bay<bayn@skhdt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-24T19:32:33+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T07:15:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vp@skhdt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T07:15:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vp@skhdt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T07:15:21+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vp@skhdt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!